
标段（包）编号：A3305300710000135015001

招标方式：公开招标

建设地点：湖州市西塞科学谷

招标范围：包括本工程的方案设计、初步设计（含估算）、设计调整以及报批配合相关服务

开标时间：2025年8月27日9时30分 评标时间：2025年8月27日10时00分

排名 推荐中标候选人

投标报价

（万元）

服务周期 项目负责人 项目负责人证书及编号

1

上海林同炎李国豪土建工程咨询

有限公司（联合体牵头人）/浙江

恒辉勘测设计有限公司（联合体

成员）

36.4000

自合同签订之日起至项

目竣工验收完成之日止

冯波

正高级工程师20JSZG0199

道路与交通工程

2

湖州市规划设计研究院（联合体

牵头人）/核工业湖州勘测规划设

计研究院股份有限公司（联合体

成员）

36.7200 袁兴东

高级工程师G3300266201

市政道路（桥梁）

3

桐乡市城乡规划设计院有限公司

（联合体牵头人）/浙江南联土木

工程科技有限公司（联合体成员

）

36.0000 魏志军

高级工程师G3300237598

市政

公示时间：2025年8月27日～2025年9月1日

序号 无效标单位 无效标原因及依据

1 / /

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人 湖州市南太湖科技创新中心

代理机构 华诚工程咨询集团有限公司

代建人 湖州经开建设管理有限公司

地 址 浙江省湖州市凯泰大厦2007室 地 址 湖州市吴兴区天宁巷16号（镭宝大厦14楼）

联系人 汪梓娟、朱琳静 联系人 周根美、沈华

电 话 0572-2598750 电 话 0572-2170107

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提

供真实资料，否则将视为无效投诉。

监督部门：湖州南太湖新区管理委员会建设发展局            电话：0572-2280675

地址：南太湖新区管理委员会1号楼508（红丰路1366号）      邮编：313000

中标候选人业绩公示

序号 中标候选人 业绩 工程规模 合同签订时间 是否计分 不计分原因

1

湖州市规划设
计研究院（联
合体牵头人）
/核工业湖州
勘测规划设计
研究院股份有
限公司（联合
体成员）

区府路（湖织大道-纬七路）道路
及桥梁工程（一期）设计项目

道路全长285米，宽7米，新建桥梁一座，
河道宽约50米。建安费约2676万元 2023年9月25日 是 /

南浔中心城区城市更新项目-新安
和工程方案设计、初步设计、施
工图设计项目

本项目起点为万顺路(已建)，终点为联谊
路(已建)。规划道路红线宽24m，道路采
用一块板断面形式，道路总长1128.04m。
设计包含:道路工程桥梁工程、给排水工
程路灯工程及交通工程。建安费约 5500
万元

2022年5月15日 是 /

南浔古镇旅游服务配套提升项目
—冰雪运动馆及配套工程—漾北
路、环漾路北段道路新建工程设
计

漾北路西道路全长约1247m，规划红线宽2
6m；环漾路北段道路全长约596m，规划红
线宽26m，建安费约8238万元

2023年5月8日 是 /

项目负责人：
袁兴东

南浔中心城区城市更新项目-新安
路工程方案设计、初步设计、施
工图设计项目

本项目起点为万顺路(已建)，终点为联谊
路(已建)。规划道路红线宽24m，道路采
用一块板断面形式，道路总长1128.04m。
设计包含:道路工程桥梁工程、给排水工
程路灯工程及交通工程。建安费约 5500
万元

2022年5月15日 是 /

南浔古镇旅游服务配套提升项目
—冰雪运动馆及配套工程—漾北
路、环漾路北段道路新建工程设
计

漾北路西道路全长约1247m，规划红线宽2
6m；环漾路北段道路全长约596m，规划红
线宽26m，建安费约8238万元

2023年5月8日 是 /

2

桐乡市城乡规
划设计院有限
公司（联合体
牵头人）/浙
江南联土木工
程科技有限公
司（联合体成
员）

桐乡市大麻镇光明路（镇西路至
科洲线）改造提升工程

建设道路工程设计规模为中型，道路等级
为城市次干路，设计道路宽度32米，长度
1006.2米，改造面积为33378.67平方米。
建安费2421万元

2021年6月1日 是 /

桐乡市大运河国家文化公园一期
项目（风雅客厅）初步设计及施
工图设计

设计红线面积约137亩。建安投资约47000
万元

否
未体现合同
签订时间

桐乡经济开发区（高桥街道）发
展大道、文化南路、凤翔东路道
路改造提升工程工程总承包

发展大道改造长度约2015米，路宽约29米
，主要包括现状车行道加铺沥青、部分人
行道改造、侧石更换，交通标志标线配套
等:文华南路改造长度约 1342 米，路宽
约29米，主要包括现状路面加铺沥青、侧
石更换、交通标志标线配套等;凤翔东路
改造长度约730米。建筑安装工程费3373.
3081万元

2023年6月12日 是 /

桐乡市屠甸镇工业园区提升改造
项目（2023-2024）--前进路改造
工程总承包（EPC）

拟对前进路(多福路-朱公桥港)进行改造
，改造路段总长约2097.47米，路幅宽15-
22米，改造总面积约38885.4平方米，主
要包括路面改造、沿路管线改造、交通标
志标线配套等。建筑安装工程费3404万元

2024年4月24日 是 /

项目负责人：
魏志军

桐乡经济开发区（高桥街道）发
展大道、文化南路、凤翔东路道
路改造提升工程工程总承包

发展大道改造长度约2015米，路宽约29米
，主要包括现状车行道加铺沥青、部分人
行道改造、侧石更换，交通标志标线配套
等:文华南路改造长度约1342米，路宽约2
9米，主要包括现状路面加铺沥青、侧石
更换、交通标志标线配套等;凤翔东路改
造长度约730米。建筑安装工程费3373.30
81万元

2023年6月12日 是 /

桐乡市屠甸镇工业园区提升改造
项目（2023-2024）--前进路改造
工程总承包（EPC）

拟对前进路(多福路-朱公桥港)进行改造
，改造路段总长约2097.47米，路幅宽15-
22米，改造总面积约38885.4平方米，主
要包括路面改造、沿路管线改造、交通标
志标线配套等。建筑安装工程费3404万元

2024年4月24日 是 /

3

上海林同炎李
国豪土建工程
咨询有限公司
（联合体牵头
人）/浙江恒
辉勘测设计有
限公司（联合
体成员）

秋实快速路（鄞州大道-环城南路
）工程设计 II 标段

道路全长4890米，采用“高架快速路+地
面主干路”形式，设置一座分离立交；投
资额33.1亿元

2023年3月15日 是 /

世纪大道快速路南延（东苑立交-
鄞州南收费站）工程（勘察设计
）Ⅳ标段

投资额12.7亿元，主线长1.95KM，连接线
长2.8KM，方案、初设、施工图，城市主
干路

2022年9月 是 /

周邓快速路（S3-G1503）新建工
程2 标

道路长2.4KM，S2 立交改造采用涡轮形立
交，城市快速路、城市主干路，投资额12
7775.41万元

2022年8月5日 是 /

项目负责人：
冯波

秋实快速路（鄞州大道-环城南路
）工程设计 II 标段

道路全长4890米，采用“高架快速路+地
面主干路”形式，设置一座分离立交；投
资额33.1亿元

2023年3月15日 是 /

世纪大道快速路南延（东苑立交-
鄞州南收费站）工程（勘察设计
）Ⅳ标段

投资额12.7亿元，主线长1.95KM，连接线
长2.8KM，方案、初设、施工图，城市主
干路

2022年9月 是 /



标段（包）编号：A3305300710000135015001

招标方式：公开招标

建设地点：湖州市西塞科学谷

招标范围：包括本工程的方案设计、初步设计（含估算）、设计调整以及报批配合相关服务

开标时间：2025年8月27日9时30分 评标时间：2025年8月27日10时00分

排名 推荐中标候选人

投标报价

（万元）

服务周期 项目负责人 项目负责人证书及编号

1

上海林同炎李国豪土建工程咨询

有限公司（联合体牵头人）/浙江

恒辉勘测设计有限公司（联合体

成员）

36.4000

自合同签订之日起至项

目竣工验收完成之日止

冯波

正高级工程师20JSZG0199

道路与交通工程

2

湖州市规划设计研究院（联合体

牵头人）/核工业湖州勘测规划设

计研究院股份有限公司（联合体

成员）

36.7200 袁兴东

高级工程师G3300266201

市政道路（桥梁）

3

桐乡市城乡规划设计院有限公司

（联合体牵头人）/浙江南联土木

工程科技有限公司（联合体成员

）

36.0000 魏志军

高级工程师G3300237598

市政

公示时间：2025年8月27日～2025年9月1日

序号 无效标单位 无效标原因及依据

1 / /

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人 湖州市南太湖科技创新中心

代理机构 华诚工程咨询集团有限公司

代建人 湖州经开建设管理有限公司

地 址 浙江省湖州市凯泰大厦2007室 地 址 湖州市吴兴区天宁巷16号（镭宝大厦14楼）

联系人 汪梓娟、朱琳静 联系人 周根美、沈华

电 话 0572-2598750 电 话 0572-2170107

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提

供真实资料，否则将视为无效投诉。

监督部门：湖州南太湖新区管理委员会建设发展局            电话：0572-2280675

地址：南太湖新区管理委员会1号楼508（红丰路1366号）      邮编：313000

中标候选人业绩公示

序号 中标候选人 业绩 工程规模 合同签订时间 是否计分 不计分原因

1

湖州市规划设
计研究院（联
合体牵头人）
/核工业湖州
勘测规划设计
研究院股份有
限公司（联合
体成员）

区府路（湖织大道-纬七路）道路
及桥梁工程（一期）设计项目

道路全长285米，宽7米，新建桥梁一座，
河道宽约50米。建安费约2676万元 2023年9月25日 是 /

南浔中心城区城市更新项目-新安
和工程方案设计、初步设计、施
工图设计项目

本项目起点为万顺路(已建)，终点为联谊
路(已建)。规划道路红线宽24m，道路采
用一块板断面形式，道路总长1128.04m。
设计包含:道路工程桥梁工程、给排水工
程路灯工程及交通工程。建安费约 5500
万元

2022年5月15日 是 /

南浔古镇旅游服务配套提升项目
—冰雪运动馆及配套工程—漾北
路、环漾路北段道路新建工程设
计

漾北路西道路全长约1247m，规划红线宽2
6m；环漾路北段道路全长约596m，规划红
线宽26m，建安费约8238万元

2023年5月8日 是 /

项目负责人：
袁兴东

南浔中心城区城市更新项目-新安
路工程方案设计、初步设计、施
工图设计项目

本项目起点为万顺路(已建)，终点为联谊
路(已建)。规划道路红线宽24m，道路采
用一块板断面形式，道路总长1128.04m。
设计包含:道路工程桥梁工程、给排水工
程路灯工程及交通工程。建安费约 5500
万元

2022年5月15日 是 /

南浔古镇旅游服务配套提升项目
—冰雪运动馆及配套工程—漾北
路、环漾路北段道路新建工程设
计

漾北路西道路全长约1247m，规划红线宽2
6m；环漾路北段道路全长约596m，规划红
线宽26m，建安费约8238万元

2023年5月8日 是 /

2

桐乡市城乡规
划设计院有限
公司（联合体
牵头人）/浙
江南联土木工
程科技有限公
司（联合体成
员）

桐乡市大麻镇光明路（镇西路至
科洲线）改造提升工程

建设道路工程设计规模为中型，道路等级
为城市次干路，设计道路宽度32米，长度
1006.2米，改造面积为33378.67平方米。
建安费2421万元

2021年6月1日 是 /

桐乡市大运河国家文化公园一期
项目（风雅客厅）初步设计及施
工图设计

设计红线面积约137亩。建安投资约47000
万元

否
未体现合同
签订时间

桐乡经济开发区（高桥街道）发
展大道、文化南路、凤翔东路道
路改造提升工程工程总承包

发展大道改造长度约2015米，路宽约29米
，主要包括现状车行道加铺沥青、部分人
行道改造、侧石更换，交通标志标线配套
等:文华南路改造长度约 1342 米，路宽
约29米，主要包括现状路面加铺沥青、侧
石更换、交通标志标线配套等;凤翔东路
改造长度约730米。建筑安装工程费3373.
3081万元

2023年6月12日 是 /

桐乡市屠甸镇工业园区提升改造
项目（2023-2024）--前进路改造
工程总承包（EPC）

拟对前进路(多福路-朱公桥港)进行改造
，改造路段总长约2097.47米，路幅宽15-
22米，改造总面积约38885.4平方米，主
要包括路面改造、沿路管线改造、交通标
志标线配套等。建筑安装工程费3404万元

2024年4月24日 是 /

项目负责人：
魏志军

桐乡经济开发区（高桥街道）发
展大道、文化南路、凤翔东路道
路改造提升工程工程总承包

发展大道改造长度约2015米，路宽约29米
，主要包括现状车行道加铺沥青、部分人
行道改造、侧石更换，交通标志标线配套
等:文华南路改造长度约1342米，路宽约2
9米，主要包括现状路面加铺沥青、侧石
更换、交通标志标线配套等;凤翔东路改
造长度约730米。建筑安装工程费3373.30
81万元

2023年6月12日 是 /

桐乡市屠甸镇工业园区提升改造
项目（2023-2024）--前进路改造
工程总承包（EPC）

拟对前进路(多福路-朱公桥港)进行改造
，改造路段总长约2097.47米，路幅宽15-
22米，改造总面积约38885.4平方米，主
要包括路面改造、沿路管线改造、交通标
志标线配套等。建筑安装工程费3404万元

2024年4月24日 是 /

3

上海林同炎李
国豪土建工程
咨询有限公司
（联合体牵头
人）/浙江恒
辉勘测设计有
限公司（联合
体成员）

秋实快速路（鄞州大道-环城南路
）工程设计 II 标段

道路全长4890米，采用“高架快速路+地
面主干路”形式，设置一座分离立交；投
资额33.1亿元

2023年3月15日 是 /

世纪大道快速路南延（东苑立交-
鄞州南收费站）工程（勘察设计
）Ⅳ标段

投资额12.7亿元，主线长1.95KM，连接线
长2.8KM，方案、初设、施工图，城市主
干路

2022年9月 是 /

周邓快速路（S3-G1503）新建工
程2 标

道路长2.4KM，S2 立交改造采用涡轮形立
交，城市快速路、城市主干路，投资额12
7775.41万元

2022年8月5日 是 /

项目负责人：
冯波

秋实快速路（鄞州大道-环城南路
）工程设计 II 标段

道路全长4890米，采用“高架快速路+地
面主干路”形式，设置一座分离立交；投
资额33.1亿元

2023年3月15日 是 /

世纪大道快速路南延（东苑立交-
鄞州南收费站）工程（勘察设计
）Ⅳ标段

投资额12.7亿元，主线长1.95KM，连接线
长2.8KM，方案、初设、施工图，城市主
干路

2022年9月 是 /



标段（包）编号：A3305300710000135015001

招标方式：公开招标

建设地点：湖州市西塞科学谷

招标范围：包括本工程的方案设计、初步设计（含估算）、设计调整以及报批配合相关服务

开标时间：2025年8月27日9时30分 评标时间：2025年8月27日10时00分

排名 推荐中标候选人

投标报价

（万元）

服务周期 项目负责人 项目负责人证书及编号

1

上海林同炎李国豪土建工程咨询

有限公司（联合体牵头人）/浙江

恒辉勘测设计有限公司（联合体

成员）

36.4000

自合同签订之日起至项

目竣工验收完成之日止

冯波

正高级工程师20JSZG0199

道路与交通工程

2

湖州市规划设计研究院（联合体

牵头人）/核工业湖州勘测规划设

计研究院股份有限公司（联合体

成员）

36.7200 袁兴东

高级工程师G3300266201

市政道路（桥梁）

3

桐乡市城乡规划设计院有限公司

（联合体牵头人）/浙江南联土木

工程科技有限公司（联合体成员

）

36.0000 魏志军

高级工程师G3300237598

市政

公示时间：2025年8月27日～2025年9月1日

序号 无效标单位 无效标原因及依据

1 / /

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人 湖州市南太湖科技创新中心

代理机构 华诚工程咨询集团有限公司

代建人 湖州经开建设管理有限公司

地 址 浙江省湖州市凯泰大厦2007室 地 址 湖州市吴兴区天宁巷16号（镭宝大厦14楼）

联系人 汪梓娟、朱琳静 联系人 周根美、沈华

电 话 0572-2598750 电 话 0572-2170107

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提

供真实资料，否则将视为无效投诉。

监督部门：湖州南太湖新区管理委员会建设发展局            电话：0572-2280675

地址：南太湖新区管理委员会1号楼508（红丰路1366号）      邮编：313000

中标候选人业绩公示

序号 中标候选人 业绩 工程规模 合同签订时间 是否计分 不计分原因

1

湖州市规划设
计研究院（联
合体牵头人）
/核工业湖州
勘测规划设计
研究院股份有
限公司（联合
体成员）

区府路（湖织大道-纬七路）道路
及桥梁工程（一期）设计项目

道路全长285米，宽7米，新建桥梁一座，
河道宽约50米。建安费约2676万元 2023年9月25日 是 /

南浔中心城区城市更新项目-新安
和工程方案设计、初步设计、施
工图设计项目

本项目起点为万顺路(已建)，终点为联谊
路(已建)。规划道路红线宽24m，道路采
用一块板断面形式，道路总长1128.04m。
设计包含:道路工程桥梁工程、给排水工
程路灯工程及交通工程。建安费约 5500
万元

2022年5月15日 是 /

南浔古镇旅游服务配套提升项目
—冰雪运动馆及配套工程—漾北
路、环漾路北段道路新建工程设
计

漾北路西道路全长约1247m，规划红线宽2
6m；环漾路北段道路全长约596m，规划红
线宽26m，建安费约8238万元

2023年5月8日 是 /

项目负责人：
袁兴东

南浔中心城区城市更新项目-新安
路工程方案设计、初步设计、施
工图设计项目

本项目起点为万顺路(已建)，终点为联谊
路(已建)。规划道路红线宽24m，道路采
用一块板断面形式，道路总长1128.04m。
设计包含:道路工程桥梁工程、给排水工
程路灯工程及交通工程。建安费约 5500
万元

2022年5月15日 是 /

南浔古镇旅游服务配套提升项目
—冰雪运动馆及配套工程—漾北
路、环漾路北段道路新建工程设
计

漾北路西道路全长约1247m，规划红线宽2
6m；环漾路北段道路全长约596m，规划红
线宽26m，建安费约8238万元

2023年5月8日 是 /

2

桐乡市城乡规
划设计院有限
公司（联合体
牵头人）/浙
江南联土木工
程科技有限公
司（联合体成
员）

桐乡市大麻镇光明路（镇西路至
科洲线）改造提升工程

建设道路工程设计规模为中型，道路等级
为城市次干路，设计道路宽度32米，长度
1006.2米，改造面积为33378.67平方米。
建安费2421万元

2021年6月1日 是 /

桐乡市大运河国家文化公园一期
项目（风雅客厅）初步设计及施
工图设计

设计红线面积约137亩。建安投资约47000
万元

否
未体现合同
签订时间

桐乡经济开发区（高桥街道）发
展大道、文化南路、凤翔东路道
路改造提升工程工程总承包

发展大道改造长度约2015米，路宽约29米
，主要包括现状车行道加铺沥青、部分人
行道改造、侧石更换，交通标志标线配套
等:文华南路改造长度约 1342 米，路宽
约29米，主要包括现状路面加铺沥青、侧
石更换、交通标志标线配套等;凤翔东路
改造长度约730米。建筑安装工程费3373.
3081万元

2023年6月12日 是 /

桐乡市屠甸镇工业园区提升改造
项目（2023-2024）--前进路改造
工程总承包（EPC）

拟对前进路(多福路-朱公桥港)进行改造
，改造路段总长约2097.47米，路幅宽15-
22米，改造总面积约38885.4平方米，主
要包括路面改造、沿路管线改造、交通标
志标线配套等。建筑安装工程费3404万元

2024年4月24日 是 /

项目负责人：
魏志军

桐乡经济开发区（高桥街道）发
展大道、文化南路、凤翔东路道
路改造提升工程工程总承包

发展大道改造长度约2015米，路宽约29米
，主要包括现状车行道加铺沥青、部分人
行道改造、侧石更换，交通标志标线配套
等:文华南路改造长度约1342米，路宽约2
9米，主要包括现状路面加铺沥青、侧石
更换、交通标志标线配套等;凤翔东路改
造长度约730米。建筑安装工程费3373.30
81万元

2023年6月12日 是 /

桐乡市屠甸镇工业园区提升改造
项目（2023-2024）--前进路改造
工程总承包（EPC）

拟对前进路(多福路-朱公桥港)进行改造
，改造路段总长约2097.47米，路幅宽15-
22米，改造总面积约38885.4平方米，主
要包括路面改造、沿路管线改造、交通标
志标线配套等。建筑安装工程费3404万元

2024年4月24日 是 /

3

上海林同炎李
国豪土建工程
咨询有限公司
（联合体牵头
人）/浙江恒
辉勘测设计有
限公司（联合
体成员）

秋实快速路（鄞州大道-环城南路
）工程设计 II 标段

道路全长4890米，采用“高架快速路+地
面主干路”形式，设置一座分离立交；投
资额33.1亿元

2023年3月15日 是 /

世纪大道快速路南延（东苑立交-
鄞州南收费站）工程（勘察设计
）Ⅳ标段

投资额12.7亿元，主线长1.95KM，连接线
长2.8KM，方案、初设、施工图，城市主
干路

2022年9月 是 /

周邓快速路（S3-G1503）新建工
程2 标

道路长2.4KM，S2 立交改造采用涡轮形立
交，城市快速路、城市主干路，投资额12
7775.41万元

2022年8月5日 是 /

项目负责人：
冯波

秋实快速路（鄞州大道-环城南路
）工程设计 II 标段

道路全长4890米，采用“高架快速路+地
面主干路”形式，设置一座分离立交；投
资额33.1亿元

2023年3月15日 是 /

世纪大道快速路南延（东苑立交-
鄞州南收费站）工程（勘察设计
）Ⅳ标段

投资额12.7亿元，主线长1.95KM，连接线
长2.8KM，方案、初设、施工图，城市主
干路

2022年9月 是 /



标段（包）编号：A3305300710000135015001

招标方式：公开招标

建设地点：湖州市西塞科学谷

招标范围：包括本工程的方案设计、初步设计（含估算）、设计调整以及报批配合相关服务

开标时间：2025年8月27日9时30分 评标时间：2025年8月27日10时00分

排名 推荐中标候选人

投标报价

（万元）

服务周期 项目负责人 项目负责人证书及编号

1

上海林同炎李国豪土建工程咨询

有限公司（联合体牵头人）/浙江

恒辉勘测设计有限公司（联合体

成员）

36.4000

自合同签订之日起至项

目竣工验收完成之日止

冯波

正高级工程师20JSZG0199

道路与交通工程

2

湖州市规划设计研究院（联合体

牵头人）/核工业湖州勘测规划设

计研究院股份有限公司（联合体

成员）

36.7200 袁兴东

高级工程师G3300266201

市政道路（桥梁）

3

桐乡市城乡规划设计院有限公司

（联合体牵头人）/浙江南联土木

工程科技有限公司（联合体成员

）

36.0000 魏志军

高级工程师G3300237598

市政

公示时间：2025年8月27日～2025年9月1日

序号 无效标单位 无效标原因及依据

1 / /

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人 湖州市南太湖科技创新中心

代理机构 华诚工程咨询集团有限公司

代建人 湖州经开建设管理有限公司

地 址 浙江省湖州市凯泰大厦2007室 地 址 湖州市吴兴区天宁巷16号（镭宝大厦14楼）

联系人 汪梓娟、朱琳静 联系人 周根美、沈华

电 话 0572-2598750 电 话 0572-2170107

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提

供真实资料，否则将视为无效投诉。

监督部门：湖州南太湖新区管理委员会建设发展局            电话：0572-2280675

地址：南太湖新区管理委员会1号楼508（红丰路1366号）      邮编：313000

中标候选人业绩公示

序号 中标候选人 业绩 工程规模 合同签订时间 是否计分 不计分原因

1

湖州市规划设
计研究院（联
合体牵头人）
/核工业湖州
勘测规划设计
研究院股份有
限公司（联合
体成员）

区府路（湖织大道-纬七路）道路
及桥梁工程（一期）设计项目

道路全长285米，宽7米，新建桥梁一座，
河道宽约50米。建安费约2676万元 2023年9月25日 是 /

南浔中心城区城市更新项目-新安
和工程方案设计、初步设计、施
工图设计项目

本项目起点为万顺路(已建)，终点为联谊
路(已建)。规划道路红线宽24m，道路采
用一块板断面形式，道路总长1128.04m。
设计包含:道路工程桥梁工程、给排水工
程路灯工程及交通工程。建安费约 5500
万元

2022年5月15日 是 /

南浔古镇旅游服务配套提升项目
—冰雪运动馆及配套工程—漾北
路、环漾路北段道路新建工程设
计

漾北路西道路全长约1247m，规划红线宽2
6m；环漾路北段道路全长约596m，规划红
线宽26m，建安费约8238万元

2023年5月8日 是 /

项目负责人：
袁兴东

南浔中心城区城市更新项目-新安
路工程方案设计、初步设计、施
工图设计项目

本项目起点为万顺路(已建)，终点为联谊
路(已建)。规划道路红线宽24m，道路采
用一块板断面形式，道路总长1128.04m。
设计包含:道路工程桥梁工程、给排水工
程路灯工程及交通工程。建安费约 5500
万元

2022年5月15日 是 /

南浔古镇旅游服务配套提升项目
—冰雪运动馆及配套工程—漾北
路、环漾路北段道路新建工程设
计

漾北路西道路全长约1247m，规划红线宽2
6m；环漾路北段道路全长约596m，规划红
线宽26m，建安费约8238万元

2023年5月8日 是 /

2

桐乡市城乡规
划设计院有限
公司（联合体
牵头人）/浙
江南联土木工
程科技有限公
司（联合体成
员）

桐乡市大麻镇光明路（镇西路至
科洲线）改造提升工程

建设道路工程设计规模为中型，道路等级
为城市次干路，设计道路宽度32米，长度
1006.2米，改造面积为33378.67平方米。
建安费2421万元

2021年6月1日 是 /

桐乡市大运河国家文化公园一期
项目（风雅客厅）初步设计及施
工图设计

设计红线面积约137亩。建安投资约47000
万元

否
未体现合同
签订时间

桐乡经济开发区（高桥街道）发
展大道、文化南路、凤翔东路道
路改造提升工程工程总承包

发展大道改造长度约2015米，路宽约29米
，主要包括现状车行道加铺沥青、部分人
行道改造、侧石更换，交通标志标线配套
等:文华南路改造长度约 1342 米，路宽
约29米，主要包括现状路面加铺沥青、侧
石更换、交通标志标线配套等;凤翔东路
改造长度约730米。建筑安装工程费3373.
3081万元

2023年6月12日 是 /

桐乡市屠甸镇工业园区提升改造
项目（2023-2024）--前进路改造
工程总承包（EPC）

拟对前进路(多福路-朱公桥港)进行改造
，改造路段总长约2097.47米，路幅宽15-
22米，改造总面积约38885.4平方米，主
要包括路面改造、沿路管线改造、交通标
志标线配套等。建筑安装工程费3404万元

2024年4月24日 是 /

项目负责人：
魏志军

桐乡经济开发区（高桥街道）发
展大道、文化南路、凤翔东路道
路改造提升工程工程总承包

发展大道改造长度约2015米，路宽约29米
，主要包括现状车行道加铺沥青、部分人
行道改造、侧石更换，交通标志标线配套
等:文华南路改造长度约1342米，路宽约2
9米，主要包括现状路面加铺沥青、侧石
更换、交通标志标线配套等;凤翔东路改
造长度约730米。建筑安装工程费3373.30
81万元

2023年6月12日 是 /

桐乡市屠甸镇工业园区提升改造
项目（2023-2024）--前进路改造
工程总承包（EPC）

拟对前进路(多福路-朱公桥港)进行改造
，改造路段总长约2097.47米，路幅宽15-
22米，改造总面积约38885.4平方米，主
要包括路面改造、沿路管线改造、交通标
志标线配套等。建筑安装工程费3404万元

2024年4月24日 是 /

3

上海林同炎李
国豪土建工程
咨询有限公司
（联合体牵头
人）/浙江恒
辉勘测设计有
限公司（联合
体成员）

秋实快速路（鄞州大道-环城南路
）工程设计 II 标段

道路全长4890米，采用“高架快速路+地
面主干路”形式，设置一座分离立交；投
资额33.1亿元

2023年3月15日 是 /

世纪大道快速路南延（东苑立交-
鄞州南收费站）工程（勘察设计
）Ⅳ标段

投资额12.7亿元，主线长1.95KM，连接线
长2.8KM，方案、初设、施工图，城市主
干路

2022年9月 是 /

周邓快速路（S3-G1503）新建工
程2 标

道路长2.4KM，S2 立交改造采用涡轮形立
交，城市快速路、城市主干路，投资额12
7775.41万元

2022年8月5日 是 /

项目负责人：
冯波

秋实快速路（鄞州大道-环城南路
）工程设计 II 标段

道路全长4890米，采用“高架快速路+地
面主干路”形式，设置一座分离立交；投
资额33.1亿元

2023年3月15日 是 /

世纪大道快速路南延（东苑立交-
鄞州南收费站）工程（勘察设计
）Ⅳ标段

投资额12.7亿元，主线长1.95KM，连接线
长2.8KM，方案、初设、施工图，城市主
干路

2022年9月 是 /



标段（包）编号：A3305300710000135015001

招标方式：公开招标

建设地点：湖州市西塞科学谷

招标范围：包括本工程的方案设计、初步设计（含估算）、设计调整以及报批配合相关服务

开标时间：2025年8月27日9时30分 评标时间：2025年8月27日10时00分

排名 推荐中标候选人

投标报价

（万元）

服务周期 项目负责人 项目负责人证书及编号

1

上海林同炎李国豪土建工程咨询

有限公司（联合体牵头人）/浙江

恒辉勘测设计有限公司（联合体

成员）

36.4000

自合同签订之日起至项

目竣工验收完成之日止

冯波

正高级工程师20JSZG0199

道路与交通工程

2

湖州市规划设计研究院（联合体

牵头人）/核工业湖州勘测规划设

计研究院股份有限公司（联合体

成员）

36.7200 袁兴东

高级工程师G3300266201

市政道路（桥梁）

3

桐乡市城乡规划设计院有限公司

（联合体牵头人）/浙江南联土木

工程科技有限公司（联合体成员

）

36.0000 魏志军

高级工程师G3300237598

市政

公示时间：2025年8月27日～2025年9月1日

序号 无效标单位 无效标原因及依据

1 / /

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人 湖州市南太湖科技创新中心

代理机构 华诚工程咨询集团有限公司

代建人 湖州经开建设管理有限公司

地 址 浙江省湖州市凯泰大厦2007室 地 址 湖州市吴兴区天宁巷16号（镭宝大厦14楼）

联系人 汪梓娟、朱琳静 联系人 周根美、沈华

电 话 0572-2598750 电 话 0572-2170107

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提

供真实资料，否则将视为无效投诉。

监督部门：湖州南太湖新区管理委员会建设发展局            电话：0572-2280675

地址：南太湖新区管理委员会1号楼508（红丰路1366号）      邮编：313000

中标候选人业绩公示

序号 中标候选人 业绩 工程规模 合同签订时间 是否计分 不计分原因

1

湖州市规划设
计研究院（联
合体牵头人）
/核工业湖州
勘测规划设计
研究院股份有
限公司（联合
体成员）

区府路（湖织大道-纬七路）道路
及桥梁工程（一期）设计项目

道路全长285米，宽7米，新建桥梁一座，
河道宽约50米。建安费约2676万元 2023年9月25日 是 /

南浔中心城区城市更新项目-新安
和工程方案设计、初步设计、施
工图设计项目

本项目起点为万顺路(已建)，终点为联谊
路(已建)。规划道路红线宽24m，道路采
用一块板断面形式，道路总长1128.04m。
设计包含:道路工程桥梁工程、给排水工
程路灯工程及交通工程。建安费约 5500
万元

2022年5月15日 是 /

南浔古镇旅游服务配套提升项目
—冰雪运动馆及配套工程—漾北
路、环漾路北段道路新建工程设
计

漾北路西道路全长约1247m，规划红线宽2
6m；环漾路北段道路全长约596m，规划红
线宽26m，建安费约8238万元

2023年5月8日 是 /

项目负责人：
袁兴东

南浔中心城区城市更新项目-新安
路工程方案设计、初步设计、施
工图设计项目

本项目起点为万顺路(已建)，终点为联谊
路(已建)。规划道路红线宽24m，道路采
用一块板断面形式，道路总长1128.04m。
设计包含:道路工程桥梁工程、给排水工
程路灯工程及交通工程。建安费约 5500
万元

2022年5月15日 是 /

南浔古镇旅游服务配套提升项目
—冰雪运动馆及配套工程—漾北
路、环漾路北段道路新建工程设
计

漾北路西道路全长约1247m，规划红线宽2
6m；环漾路北段道路全长约596m，规划红
线宽26m，建安费约8238万元

2023年5月8日 是 /

2

桐乡市城乡规
划设计院有限
公司（联合体
牵头人）/浙
江南联土木工
程科技有限公
司（联合体成
员）

桐乡市大麻镇光明路（镇西路至
科洲线）改造提升工程

建设道路工程设计规模为中型，道路等级
为城市次干路，设计道路宽度32米，长度
1006.2米，改造面积为33378.67平方米。
建安费2421万元

2021年6月1日 是 /

桐乡市大运河国家文化公园一期
项目（风雅客厅）初步设计及施
工图设计

设计红线面积约137亩。建安投资约47000
万元

否
未体现合同
签订时间

桐乡经济开发区（高桥街道）发
展大道、文化南路、凤翔东路道
路改造提升工程工程总承包

发展大道改造长度约2015米，路宽约29米
，主要包括现状车行道加铺沥青、部分人
行道改造、侧石更换，交通标志标线配套
等:文华南路改造长度约 1342 米，路宽
约29米，主要包括现状路面加铺沥青、侧
石更换、交通标志标线配套等;凤翔东路
改造长度约730米。建筑安装工程费3373.
3081万元

2023年6月12日 是 /

桐乡市屠甸镇工业园区提升改造
项目（2023-2024）--前进路改造
工程总承包（EPC）

拟对前进路(多福路-朱公桥港)进行改造
，改造路段总长约2097.47米，路幅宽15-
22米，改造总面积约38885.4平方米，主
要包括路面改造、沿路管线改造、交通标
志标线配套等。建筑安装工程费3404万元

2024年4月24日 是 /

项目负责人：
魏志军

桐乡经济开发区（高桥街道）发
展大道、文化南路、凤翔东路道
路改造提升工程工程总承包

发展大道改造长度约2015米，路宽约29米
，主要包括现状车行道加铺沥青、部分人
行道改造、侧石更换，交通标志标线配套
等:文华南路改造长度约1342米，路宽约2
9米，主要包括现状路面加铺沥青、侧石
更换、交通标志标线配套等;凤翔东路改
造长度约730米。建筑安装工程费3373.30
81万元

2023年6月12日 是 /

桐乡市屠甸镇工业园区提升改造
项目（2023-2024）--前进路改造
工程总承包（EPC）

拟对前进路(多福路-朱公桥港)进行改造
，改造路段总长约2097.47米，路幅宽15-
22米，改造总面积约38885.4平方米，主
要包括路面改造、沿路管线改造、交通标
志标线配套等。建筑安装工程费3404万元

2024年4月24日 是 /

3

上海林同炎李
国豪土建工程
咨询有限公司
（联合体牵头
人）/浙江恒
辉勘测设计有
限公司（联合
体成员）

秋实快速路（鄞州大道-环城南路
）工程设计 II 标段

道路全长4890米，采用“高架快速路+地
面主干路”形式，设置一座分离立交；投
资额33.1亿元

2023年3月15日 是 /

世纪大道快速路南延（东苑立交-
鄞州南收费站）工程（勘察设计
）Ⅳ标段

投资额12.7亿元，主线长1.95KM，连接线
长2.8KM，方案、初设、施工图，城市主
干路

2022年9月 是 /

周邓快速路（S3-G1503）新建工
程2 标

道路长2.4KM，S2 立交改造采用涡轮形立
交，城市快速路、城市主干路，投资额12
7775.41万元

2022年8月5日 是 /

项目负责人：
冯波

秋实快速路（鄞州大道-环城南路
）工程设计 II 标段

道路全长4890米，采用“高架快速路+地
面主干路”形式，设置一座分离立交；投
资额33.1亿元

2023年3月15日 是 /

世纪大道快速路南延（东苑立交-
鄞州南收费站）工程（勘察设计
）Ⅳ标段

投资额12.7亿元，主线长1.95KM，连接线
长2.8KM，方案、初设、施工图，城市主
干路

2022年9月 是 /


		2025-08-27T16:49:09+0800
	location
	reason


		2025-08-27T16:49:32+0800
	location
	reason




